Муниципальное образование «Бирофельдское сельское  поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ГРАЖДАН
ПРОТОКОЛ

14.02. 2015                                                                                                      № 6
с. Бирофельд
Председательствующий             - М.Ю. Ворон, глава администрации
                                                         сельского поселения

Секретарь                                      -  К.А.Лойко, старший специалист
                                                           администрации сельского поселения

Присутствовало 11 человека
Приглашенные:
                                                        - О.А.Филин, начальник ПТО
                                                           ЕКС «Биробиджанского района»;

               - Ю.А.Ларионова, инженер ПТО

                                                          ЕКС «Биробиджанского района»

Повестка дня:

1. О проведении обследования многоквартирного дома расположенного по адресу: с.Бирофельд, ул.Центральная, дом 12 для ремонта фасада.
Информация О.А.Филина, начальника ПТО ЕКС «Биробиджанского района».
1.СЛУШАЛИ:

 -  Уважаемые квартиросъемщики, для проведения капитального ремонта фасада дома № 12 по ул.Центральная, с.Бирофельд, необходимо провести обследование дома. Мы нашли компанию, которая проведет работу, стоимость работ составит 72 000 рублей.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Т.А.Шмакова – жительница квартиры № 7, дома № 12 по ул.Центральная с.Бирофельд – просим Вас предоставить локальный сметный расчет для оплаты за обследование дома.
2. М.Ю.Ворон – глава сельского поселения -  рекомендую Вам предоставить начисления за оплату данных услуг в рассрочку и помесячно, конкретно для каждого квартиросъемщика согласно площади его жилого помещения.
РЕШИЛИ:

1. ЕКС «Биробиджанского района» направить индивидуально каждому собственнику жилого помещения расположенного по адресу: с.Бирофельд. ул.Центральная, дом 12  локальный сметный расчет.

2. Провести встречу повторно по данному вопросу 19 февраля 2015 года в 15-00 часов.

 Председатель собрания                                                             М.Ю. Ворон

Секретарь собрания                                                                    К.А.Лойко